CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

Boa Esperança (ES), 14 de agosto de 2023.

MEMORANDO/CRH/CMBE N~ 01/2023

Ao Excelentíssimo Senhor Carlos Venancio,

Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança-ES.

Referência: Resposta da Solicitação contida no MEMORANDO/PRESIDÊNCIA/CMBE N~ 004/2023

Senhor Presidente,

Conforme solicitado, apresento no Anexo 1 o calculo total das diferenças dos vencimentos/subsídios e
das obrigações patronais referente ao Processo n2 10.264/2023.

Atenciosamente,

~iw~t ~ ~
Naiane Ribeiro da Silva

Coordenadora de Recursos Humanos

1 2
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003200320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

ANEXO 1

Tabela 1:

Janeiro/2023 Fevereiro/2023 Março/2023 Abril/2023 TOTAL
REGIME DIFERENÇAS DE R$3.289,26 R$3.289,26 R$3.289,26 R$1.425,39 R$11.293,17
ELEITO SUBSIDIOS

INSS R$690,74 R$690,74 R$690,74 R$299,33 R$2.371,55

Tabela_2:

Janeiro/2023 Fevereiro/2023 Março/2023 Abril/2023 TOTAL
REGIME DIFERENÇAS DE R$737,82 R$967,34 R$1.070,31 R$544,94 R$3.320,41
COMISSIONADO VENCIMENTOS

INSS R$154,94 R$203,14 R$224,76 R$114,44 R$697,28

Tabela 3:

DIFERENÇAS DE Janeiro/2023 Fevereiro/2023 Março/2023 Abril/2023 Total
VENCIMENTOS R$1.313,50 R$1.427,74 R$1.589,13 R$808,80 R$5.139,17

REGIME IPASBE Patronal R$135,03 R$135,53 R$165,74 R$83,60 R$519,90
EFETIVO

IPASBE Patronal R$85,58 R$85,58 R$94,67 R$48,20 R$314,03
Plano Financeiro

Sendo assim o valor total de todas as diferenças dos subsídios/vencimentos e das obrigações patronais
é de R$23.655,51 (Vinte e três mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e um centavos).

Boa Esperança (ES), 14 de agosto de 2023.

~qp7~ ~/;,o ~
Naiane Ribeiro da Silva

Coordenadora de Recursos Humanos

212
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003200320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.